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SÜREÇ BİLGİLERİ 

KODU  

ADI MEZUNİYET İŞLEMLERİ SÜREÇ BİLGİLERİ 

TÜRÜ  Yönetim Süreci  Temel Süreç  Destek Süreç 

KATEGORİSİ Öğrenci İşleri 

GRUBU Mezuniyet İşleri 

 SÜRECİN ÖZET TANIMI 

Erciyes Üniversitesi Veteriner Fakültesi’nde, mezun olmaya hak kazanan öğrencilerin belirlenmesi süreci, 
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından başlatılır. Bu kapsamda, mezuniyet şartlarını yerine getiren 
öğrencilerin listesi gruplar hâlinde hazırlanır ve resmi yazı ile Fakülte Dekanlığına iletilir. Dekanlık, gelen yazıyı 
inceleyerek sürecin takibi ve değerlendirilmesi amacıyla Mezuniyet Değerlendirme Komisyonuna 
yönlendirir. Komisyon, öğrencilerin mezuniyet kriterlerini, akademik başarı durumlarını, kredi ve ders 
yükümlülüklerini titizlikle değerlendirir; eksiklik veya uyumsuzluk tespit edilirse ilgili birimler ve öğrenciler 
ile koordinasyon sağlar. Yapılan detaylı inceleme sonucunda Komisyon, değerlendirme bulgularını içeren 
resmi bir Komisyon Raporu hazırlar ve Dekanlığa sunar. Dekanlık, Komisyon raporu doğrultusunda Fakülte 
Yönetim Kurulu’nda mezuniyet onayını görüşür ve gerekli karar alınır. Yönetim Kurulu kararı alındıktan sonra 
Dekanlık, onaylanan mezuniyetleri resmi üst yazı ile Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına bildirir. Bu süreç, 
öğrencilerin mezuniyet işlemlerinin şeffaf, düzenli ve akademik kriterlere uygun şekilde yürütülmesini sağlar; 
hem fakültenin eğitim kalitesinin korunmasına hem de öğrencilerin haklarının eksiksiz bir şekilde 
korunmasına katkıda bulunur. 

 SÜREÇ KATILIMCILARI 

SÜREÇ SAHİBİ Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

SÜREÇ SORUMLULARI Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, Fakülte Yönetim Kurulu, Mezun Komisyonu 

PAYDAŞLAR Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, Fakülte Yönetim Kurulu, Öğrenci, Mezun 
Komisyonu 

 SÜREÇ UNSURLARI 

GİRDİLER Öğrenci İşleri Daire Başkanlığından gelen liste ve ekleri, Mezun Komisyon 
Raporu 

KAYNAKLAR Erciyes Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği 

ÇIKTILAR Mezun Komisyon Kararı, Fakülte Yönetim Kurulu Kararı 

ETKİLEDİĞİ SÜREÇLER Mezuniyet Süreci 

İZLEME, ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME  

SÜREÇ HEDEFİ Öğrencilerin mezuniyet işlemlerini yürütmek 

PERFORMANS/İZLEME  

GÖSTERGESİ 
Her dönem 

İZLEME PERİYODU Öğrenci İşleri Daire Başkanlığından yazı geldiğinde 

RAPORLAMA SORUMLUSU Mezun Komisyonu 

 


